
UCHWAŁA NR XXXVI/313/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla Gminy Ciężkowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) w związku z uchwałą  Nr XXVI/205/17 Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Ciężkowice” oraz 
„Zasłużony dla Gminy Ciężkowice” i określenia zasad i trybu ich nadawania (Dz.Urz.Woj. Małopolskiego 
poz.3949)  Rada Miejska w Ciężkowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Ciężkowice” jako wyraz wyróżnienia i uznania za zasługi 
i działalność społeczną i samorządową: 

1) Panu Lucjanowi Dyngoszowi; 

2) Panu Mieczysławowi Kapałce; 

3) Pani Ewie Kurzawie; 

4) Panu Jakubowi Sowie; 

5) Panu Mieczysławowi Tabisiowi; 

6) Panu Tadeuszowi Truchanowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
gminy Ciężkowice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EA9AF4-95A4-4F4F-8F3B-9A35E9367ABD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-12-06T14:49:30+0000
	Polska
	Michał Koralik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




